- 1 -

顺德职业技术学院2025年自主招生

审核通过名单

各考生：

根据《关于做好2025年高等职业院校自主招生工作的

通知》)(粤教考函(2025)11号)文件要求，我校2025年自主

招生考试资格审核工作已经全部结束，现将通过审核名单

予以公布(不含免试生)，详见下表。

顺德职业技术学院招生办

2025年5月12日

- 2 -

2025 年自主招生审核通过名单

考生号 姓名 性别 报考类型 报考专业

01****7010 柯家铭 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****7193 张玲玲 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

01****9062 林泽瀚 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****9233 梁铭泽 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****9268 陈冰欣 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****0082 杨炜耀 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****0125 谭成吉 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****6039 杨晴 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****3161 冯颢然 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****9037 戴君桐 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****7038 陈芷琪 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****0011 张浩林 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

01****1390 卢佳佳 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****7068 郑媛梓 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****7077 郑泽蓉 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****7079 詹梓凌 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****7093 刘锐婷 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****9055 邓皓元 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

01****9207 李丽诗 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****0115 顾骏逸 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0120 罗炜 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****5225 叶家宏 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

- 3 -

01****2088 王峰彧 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****8624 彭元楷 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0184 滕芷婕 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

01****1025 谢泓锐 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

01****8321 邝宇轩 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****9595 罗洺楷 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****9160 邝慧仪 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****2017 李校怡 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****2063 黄浩斌 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****2328 黄杰礼 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****7097 张轩铭 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

01****1116 谭智林 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****3007 刘霖 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****3023 庄健创 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****3026 何嘉 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****9037 曾芷欣 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0327 钟佳佳 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****4073 黄嘉怡 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

01****4086 魏远红 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****4509 袁智睿 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

01****0772 陈钰婷 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0935 毛嘉琪 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****1109 黄肖慧 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****1159 梁芊焱 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

- 4 -

01****0307 汪心恬 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****7043 林奕皓 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****8166 方雨蒙 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****1493 梁梓浚 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****2051 钟康棋 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****2713 冯乐谦 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

01****0341 戴凝霜 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

01****4055 戴佩沂 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****4033 雷宇琴 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****4052 孙柏嘉 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****4104 张珈琪 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

01****4110 周锦灏 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****4113 徐欣悦 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0304 郑真利 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

01****3084 钟茵琪 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****0066 李永权 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

01****0239 彭子棋 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****1097 张笑云 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****9175 李紫欣 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0027 朱丽铟 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0131 吴泽彤 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0233 梁国柱 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

01****6418 李纪信 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

01****7082 洪志豪 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

- 5 -

01****2119 陈祖彦 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****3082 欧幸儿 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****3115 蔡嘉钰 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****3142 王汶慧 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****3150 陈昱博 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****3242 刘筱莹 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

01****0107 魏恒月 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0108 黄子晏 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

01****0362 黄玉立 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

02****1450 付紫晴 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

02****0072 邹可心 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

02****4057 冯桂浩 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

02****7019 罗婧 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

02****4185 王晓怡 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

03****2388 蔡雅贝 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

03****3825 梁珊榕 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

03****2378 谭希琳 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

03****1383 冯余 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

03****9049 冯浩然 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

03****4290 王忻怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

03****4342 张超健 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

03****4346 赵佳源 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

03****1110 黄乐只 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

03****1013 陈景通 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

- 6 -

03****1016 张德江 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

03****3076 刘子欣 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

03****3182 张佩芳 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

03****0432 华先亮 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

03****0526 谢子骏 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

03****9100 吴小雪 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

04****5101 钟依璇 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

04****5528 黄琬婷 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

04****5574 黄子晴 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

04****7336 罗铧君 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

04****0022 刘霆忠 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

04****5126 庄卓颖 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

04****5168 韦金秀 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

04****5185 刘金来 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

04****5220 李雨茜 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

04****5513 陈梓烨 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

04****5679 郭烘杜 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

04****5804 许家耀 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

04****1315 赵政豪 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

04****7155 李海斌 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

04****0048 黄海 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

04****0049 张晓光 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

04****0334 刘艺泽 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

04****0510 张梓研 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

- 7 -

04****8044 崔峻斌 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

04****7244 刘锦世 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

04****0048 韦媛珊 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

05****3121 陈心妍 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

05****4980 黄璇香 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

05****5010 陈艺钺 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

05****7049 黄嘉旭 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

05****7051 陈秀杉 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

05****7074 刘妙淳 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

05****4496 钟乐韵 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

05****7222 刘淑婷 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****0029 周慧玲 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****0059 林小怡 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0310 刘心怡 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0703 谭创轩 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****1155 吴宏栋 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****2201 罗俊杰 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0327 刘禅娟 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****1037 简子祺 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****0003 邝梓炜 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2025 李晓彬 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****2489 卢梓韵 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3038 黄家辉 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3248 邓骏淇 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

- 8 -

06****3291 李婷 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3303 卢旻 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3420 谢文铖 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****4284 陈观铃 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4286 聂冠辉 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4301 李浩 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****4306 陈华超 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****4313 卢诗琪 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****4353 杨楚轩 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****5418 陈镇伟 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****7047 马焕烨 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****7124 谢英桂 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****5115 陈仲鸿 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****5130 黄梓颍 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****0050 张敏仪 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****0246 王思盈 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****0673 汤文华 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****1139 胡诺堃 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****2289 关颖思 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2290 曾韵琳 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****3090 苏启宇 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****3092 蔡学致 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****4147 林文涛 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****4150 胡铭峰 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

- 9 -

06****4153 郭濠阳 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****4157 吴家俊 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****4163 黄伟烨 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****4166 吴雨轩 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****4320 谢晓涛 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****4335 蔡桂儿 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****4343 邹家诚 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4358 黄俊杰 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****4393 范锦聪 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4424 黄子唐 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4429 陶碧婷 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4431 吴嘉城 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4432 谭俊浩 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****4434 李俊贤 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****4436 邝智勇 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****4440 霍嘉铭 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****4501 吴棋锋 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****4506 罗沛儿 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****6001 刘晓芸 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****0110 曹梓健 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0162 范坤佳 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****1108 陈启扬 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****0168 蒙栋荣 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****0178 陈宜锐 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

- 10 -

06****0346 王亮 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0348 赵紫玲 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****1229 余颖源 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2256 何楷铭 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****2263 熊灿 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****2380 叶晓桐 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2387 冼佩宜 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****2391 陈欣仪 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2397 杨洁妤 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****2416 韩爱怡 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2420 何思琪 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****2426 何子鹏 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2427 欧阳梓俊 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****2461 廖憬谦 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****3122 范子均 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3238 梁彩华 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3262 黎东沅 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3265 陈建锋 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****4376 陈泓轩 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****4482 李美欣 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****4528 曾祥俊 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****6154 周柏豪 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****6159 崔伟豪 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****6163 梁梓贤 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

- 11 -

06****6184 何子均 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****6276 苏浩宇 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****6394 梁浩星 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****6415 林素霞 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****6423 何泺婷 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****7122 邓智杰 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****7233 罗家熙 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****7255 徐启星 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****7263 郭子睿 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****7317 田紫君 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****8180 何冠铖 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****8189 区礼贤 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****8190 苏锐康 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****8224 刘泽恒 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****8305 黄杰煜 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****8308 黄晓澄 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****8389 郑富铭 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****9012 梁思琪 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0024 潘嘉欣 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****0139 卢冠宏 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****0184 梁芷柔 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0256 潘世轩 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****0284 萧振楠 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****0327 廖文珲 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

- 12 -

06****1237 佘婉柔 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****2082 冯毅锋 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****2156 刘烨华 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****2212 何毅权 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****2246 苏梓华 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****2271 林嘉涛 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****3131 胡赛瑶 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****0175 莫存旭 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

06****0279 覃振辉 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

06****0947 陈家乐 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0950 孙广亮 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

06****1090 饶志 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****1127 韦寿广 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****1470 刘宇 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****1485 邹光宇 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

06****1498 胡歆粤 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****1510 李家至 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

06****8306 何骏轩 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****5398 黄颖诗 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

06****0105 黄秋婷 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****4015 刘嘉欣 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

07****4016 梁艳萍 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

07****9855 黄家宜 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

07****4085 黎琬君 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

- 13 -

07****5051 严昱昊 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

07****6062 梁坚涛 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****8040 余志承 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****0276 吴夏诗 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****0309 叶嘉瑜 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****0436 邓惠君 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****0002 梁秀泳 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

07****3021 甄烨豪 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

07****1236 梁晴怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****1064 梁海华 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

07****5116 胡凯欣 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****5117 刘玟娅 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****5157 崔婉琪 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

07****0130 刘晋欣 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

08****7354 林夏妃 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

08****8205 梁嘉玲 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

08****6186 周诗恩 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

08****6506 林静茹 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

08****7511 梁静妤 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

08****3378 吴泫霖 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

08****5401 严玉清 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

08****8995 陈景珩 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

08****8996 钟鑫 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

08****9036 何绣槿 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

- 14 -

08****9303 李雨铖 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

08****9492 高彩莲 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

08****6462 黄带娣 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

08****6547 吴凯曦 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

08****6562 邹思娣 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

08****4011 林海漫 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

08****4172 杨玉莹 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

09****1048 林钊豪 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

09****1465 吴伟燕 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

09****3095 林镇宁 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

09****6212 陈亿丰 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

09****9887 郭子平 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

09****6075 陈慧琳 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

09****3244 李明钊 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

09****2136 张淑莹 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

09****3082 张春梅 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

09****3156 邱幸畅 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

09****3175 杨欣妍 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

09****3210 黄昱凯 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

09****8397 李宇婷 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

09****9085 陈康瑜 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

09****9097 黄锦标 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

09****0042 刘付虹 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

09****0094 陈卓怡 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

- 15 -

09****8010 黄鑫泉 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

09****5150 成明月 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

09****5152 林漂漂 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

12****8479 罗永声 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

12****2642 莫锦玲 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****4121 慕容明慧 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

12****4212 焦镇宇 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****7624 程淯桐 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

12****9227 袁培健 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

12****9420 麦粲铭 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

12****2069 赵敏彤 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****4113 江焌添 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

12****4140 李苑宜 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****3008 罗诗华 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****0252 杨晓莹 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****0308 吴颖丽 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****0363 吴依娴 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****2273 伍梓怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****3145 梁慧秀 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****3199 钟嘉霖 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

12****3208 苏栩儿 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

12****3225 植爱茵 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

12****7304 梁颖彬 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

12****6211 苏铭源 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

- 16 -

12****7099 莫俊熙 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

13****2064 林彦希 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

13****0103 彭鑫海 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

13****1137 陈家嘉 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

13****3007 胡振华 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

13****4465 梁魏英 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

13****0079 喻炳坤 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

13****3032 刘淼 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

13****3033 彭佳旺 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

13****5504 温嘉怡 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

13****6020 蔡玉灵 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

13****6078 陈乐怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

13****0061 李景豪 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

13****9023 王俊杰 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

13****9315 陈金花 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

13****9130 黄嘉凡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

13****6037 叶子华 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

13****8179 邓芷柔 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

14****1152 刘欣瑜 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

14****2017 江英豪 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

14****7159 徐娴茹 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

14****5137 杨婉怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

14****3033 汤任浩 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

14****5003 钟娜 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

- 17 -

14****3200 罗结林 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

15****2105 何基键 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

15****9392 郑凯彤 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

15****9430 黄佳桐 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

15****9192 金子杰 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

15****9319 张珊珊 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

15****9373 卓佳梁 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

15****8395 施泽嘉 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

15****1165 陈楚樱 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

15****1166 黄晓旋 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****0037 唐芝悦 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

16****7517 刘文桃 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

16****8473 罗锦淳 男 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

16****9889 凌婷 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****0314 邓诗敏 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****0817 程锦权 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****0842 叶萍 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****2044 黄涛 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

16****0034 欧阳鑫 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****0237 何莹莹 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

16****1008 卢晓萍 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****9165 梁凤怡 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

16****9180 黄鑫怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****2141 钟美容 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

- 18 -

16****2199 陈光茹 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****2291 张汶柔 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****2303 包进添 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****7079 谢妮秀 女 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

16****7069 蓝思琪 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

16****6154 叶治想 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

16****6263 曾慧灵 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****7304 罗嘉琪 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****7611 陈浩翔 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****7627 利慧铃 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****7707 黄锦红 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****7779 杜东桓 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****0062 刘诗琪 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

16****0131 李晓怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

17****0349 佘旖璇 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

17****0636 阮颖怡 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

17****1009 邓秀珍 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

17****1053 谭米姗 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

17****9106 陈俞霏 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

17****9278 张廷娟 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

17****9200 刘卓宇 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

17****9358 刘玉清 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

18****2088 马丽敏 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

18****1757 梁家伟 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

- 19 -

18****4030 谭嘉颖 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

18****4304 龙欣 女 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

18****6367 温振誉 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

18****2045 唐慰荣 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

18****2048 盘斌 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

18****5162 王韵婷 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

18****9433 刘润涛 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

18****4356 李雨淳 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

18****4691 薛紫程 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

18****4862 欧圆 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

19****9310 马煜辉 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

19****1007 陈鸿呈 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

19****1009 周洛邦 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****1022 莫燿 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****1196 黄浩轩 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****1479 汤宪奎 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****1480 黄政皓 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****1481 钟慧 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****1482 何志豪 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****1484 陈源徐 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

19****3484 黄汝晴 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

19****8052 叶芷晴 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

19****6238 罗家欣 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

19****5177 郑铭尧 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

- 20 -

19****7465 张顺莹 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

19****0968 陈文靖 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

19****2480 曹湘 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

20****8066 邓思聪 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

20****8075 潘文朗 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

20****8202 钟灏谚 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

20****8229 莫泽强 男 高职自主招生（中职） 605.酒店管理与数字化运营

20****0162 黄俊轩 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

20****7038 林凝雅 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

20****8334 潘美霖 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

20****8345 欧阳子程 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

20****9041 范川东 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

20****9056 何梓丰 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

20****9058 吴锐东 男 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

20****0255 曹锐斌 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

20****0450 梁镇楠 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

20****8077 冯舒涛 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

20****7023 麦泳淇 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

20****7386 周一帆 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

20****6295 卢建钊 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

20****0817 唐添宇 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

51****1493 李浩然 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

51****1789 林淼 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

51****1791 许瑜容 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

- 21 -

51****1962 彭健霖 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

51****9036 卢雪微 女 高职自主招生（中职） 606.餐饮智能管理

52****8217 陈晓雪 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

52****1038 李浩明 男 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

53****5041 李汀铭 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****5063 梁弘祖 男 高职自主招生（中职） 604.旅游管理

53****5080 陈凯华 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****5172 曾惠然 女 高职自主招生（中职） 603.网络营销与直播电商

53****6171 唐嘉敏 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****6428 萧雪欣 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****7009 卢朝安 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****8296 彭海龙 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****9062 谢玉妍 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****9077 黎思慧 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****7186 邓湘仪 女 高职自主招生（中职） 602.工商企业管理

53****7187 彭群芳 女 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗

53****7374 黄家豪 男 高职自主招生（中职） 601.药膳与食疗